m) Vdrjobbdgy nemesitése.

29. Zichy Okl III. 156. 1. (1359.) Nos Lodovicus Dei 265
gracia rex Hungarie memorie commendantes tenore presencium
significamus, quibus expedit universis, quod magister Symon
comes Posoniensis ad nostram accedendo presenciam humili
precum cum instancia a nostra postulavit maiestate, ut Petrum,
Ladislaum, Nicolaum, Stephanum et Fabianum filios Jacobi de 270
Anarch et de Duge a iobagionatu castri de Zaboulch simulcum
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possessionibus et ferris eorundem de benighitate regia, que se
petentibus solet exhiberé libéralem et benignath, exiriterites et
excipientes in numerum, cetum et catervam nobilium regni nostri
275 de gracia speciali dignaremur aggregare. Nos igitur, secundum
quod regio magnitudinis expostilat et requirit officium, ut
uniuscuiusque merita animo meciamur pietatis, propositis
postulacionibus et humilimis peticionibus prefati magistri Symonis
diligenter exauditis, revocatisque in memoriam, fidilitatum
280 obsequiosis meritis prefatorum filiorum Jacobi, que ipsos in
cunctis nostris et regni nostri negociis, prosperis et adversis iuxta
eorum status quiditatem teste eodem magistro Symone exhibuisse
cognovimus, eosdem filios Jacobi a predicto iobagionatu castri
simulcum omnibus eorum possessionibus et terris omnino abso-
285 lutos fore committentes, in numerum, consorcium et catervam
verorum regni nostri nobilium et serviencium regalium sub preclare
nobilitatis titulo amodo in antea gavisuros de plenitudine nostre
gracie duximus perhempniter aggregandos, testimonio presencium
mediante. Datum in Tyrnavia in festo beati Sixti pape, anno
290 Domini Mmo CCCmo Lmo netio.

30. Zichy Okl. III. 209. I. (1362.) Ludovicus, Dei gracia
Hungariae . . . . rex . ... quod Nicolaus filius Bartholomei
iobagio castrensis condicionarius de Doba dé Comitatu de Zonuk
ad nostre serenitatis accedéndo presércidm nostre humiliter

295 supplicavit maiestati, ut ipsum et Johannem fratrem suum simul
(curit terra) seu porcione ipsos ifi prefata possessione Doba
exhoneérare, expiare et de regie pietatis clemencia absolvere, et
in cetiim, numerum et catervam ac cohsorcium veroriiin reghi

300 riostri nobilium digharemur agregare, Nos . . . . dé regie potes-
tatis plenitudine et gracia Speciali perpétie expiamus, exhone-
ramus et absolvimus, ipsosque in numerum, cetum, catervam et
consorcium verorum regni nostri nobilium et servientum regalium
sub vexillo regio militancium agregamus, ita ut iidem Nicolaus

j05et Johannes et tota eorum posteritas amodo in antea, eodem
mero et sincero nobilitatis privilegio pocidntur quo ceteri et primi
réghi nostri nobiles gaudent et fritlintur, pressentis privilegii nostri
patrocinio mediatite . . . .
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h) Nenesités.